Lampu sorot bawah
dengan spesifikasi
paling bersaing untuk
daya tarik TCO
dengan keragaman
dan kompatibilitas
sistem
GreenSpace G5
GreenSpace Gen5 merupakan jajaran lampu sorot bawah LED yang
menggabungkan efisiensi dan kenyamanan cahaya dengan keragaman produk dan
kompatibilitas sistem
Benefits
• Hemat energi
• Desain yang ringkas
• Pencahayaan cerdas
Features
• Efisiensi optis tinggi
• Faktor bentuk ringkas
• Kompatibel dengan DALI/DALI-VLC/POE
Product family leaflet, 2023, August 2 data subject to change
LightingLighting
Application
• Kantor
• pusat perbelanjaan
• hotel
• ritel dll.
Versions
GreenSpace Gen5 DN39XB D100 WH GreenSpace Gen5 DN39XB D200 ALU
Dimensional drawing
9
5
9
7
10
8
GreenSpace G5
2Product family leaflet, 2023, August 2 data subject to change
Dimensional drawing
10
5
GreenSpace G5
3Product family leaflet, 2023, August 2 data subject to change
Informasi Umum
Tanda CE Tanda CE
Driver tercakup Ya
Tanda dapat menyala Untuk
pemasangan
pada permukaan
yang biasanya
mudah terbakar
Pengujian kawat pijar Suhu 650 °C,
durasi 30 detik
Sumber cahaya yang dapat diganti Tidak
Jumlah unit alat 1 unit
Teknis Lampu
Tipe penutup optik Mangkuk
transparan
dengan penutup
putih
Indeks renderasi warna (CRI) >80
Jenis optik Reflektansi tinggi
sangat berkilap
Pengoperasian dan Kelistrikan
Tegangan Masuk 220-240 V
Frekuensi Garis 50 or 60 Hz
Suhu
Kisaran suhu ambien -20 hingga +40 °C
Kontrol dan Peredupan
Dapat diredupkan Tidak
Mekanis dan Housing
Warna Housing Hitam dan putih
Penyetujuan dan Aplikasi
Kelas perlindungan IEC Keamanan kelas I
Kode pelindung dampak mekanis IK02
Kinerja Awal (Kesesuaian IEC)
Toleransi fluks cahaya +/-10%
Kinerja Seiring Waktu (Kesesuaian IEC)
Masa kegunaan median L80B50 43.000 jam
Masa kegunaan median L90B50 20.000 jam
Kondisi Aplikasi
Tingkat redup maksimum Tidak berlaku
Teknis Lampu
Order Code Full Product Name
Sudut berkas
cahaya
sumber
cahaya
Suhu Warna
Terkorelasi
(Nom)
Daya Penerangan
(terukur) (Nom) Flux Cahaya
911401577741 DN390B LED6/830 PSU
D100 WH GM
72 ° 3000 K 104 lm/W 570 lm
911401577941 DN390B LED6/865 PSU
D100 WH GM
72 ° 6500 K 109 lm/W 600 lm
911401578641 DN391B LED11/830 PSU
D150 ALU GM
60 ° 3000 K 111 lm/W 1.050 lm
911401578841 DN391B LED11/865 PSU
D150 ALU GM
60 ° 6500 K 116 lm/W 1.100 lm
911401579241 DN392B LED16/830 PSU
D150 ALU GM
60 ° 3000 K 103 lm/W 1.500 lm
911401579341 DN392B LED16/840 PSU
D150 ALU GM
60 ° 4000 K 110 lm/W 1.600 lm
911401581241 DN391B LED11/865 PSU
D150 ALU WP GM
60 ° 6500 K 116 lm/W 1.100 lm
911401578341 DN391B LED11/830 PSU
D150 WH GM
85 ° 3000 K 111 lm/W 1.050 lm
911401578541 DN391B LED11/865 PSU
D150 WH GM
85 ° 6500 K 116 lm/W 1.100 lm
911401578941 DN392B LED16/830 PSU
D150 WH GM
85 ° 3000 K 103 lm/W 1.500 lm
911401579141 DN392B LED16/865 PSU
D150 WH GM
85 ° 6500 K 110 lm/W 1.600 lm
911401579841 DN392B LED16/830 PSU
D200 ALU GM
60 ° 3000 K 103 lm/W 1.500 lm
911401580441 DN393B LED22/830 PSU
D200 ALU GM
60 ° 3000 K 111 lm/W 2.100 lm
911401580641 DN393B LED22/865 PSU
D200 ALU GM
60 ° 6500 K 116 lm/W 2.200 lm
911401580141 DN393B LED22/830 PSU
D200 WH GM
92 ° 3000 K 111 lm/W 2.100 lm
911401580341 DN393B LED22/865 PSU
D200 WH GM
92 ° 6500 K 116 lm/W 2.200 lm
Pengoperasian dan Kelistrikan
Order Code Full Product Name Konsumsi Daya
911401577741 DN390B LED6/830 PSU D100 WH GM 5,5 W
Order Code Full Product Name Konsumsi Daya
911401577941 DN390B LED6/865 PSU D100 WH GM 5,5 W
GreenSpace G5
4Product family leaflet, 2023, August 2 data subject to change
Order Code Full Product Name Konsumsi Daya
911401578641 DN391B LED11/830 PSU D150 ALU GM 9,5 W
911401578841 DN391B LED11/865 PSU D150 ALU GM 9,5 W
911401579241 DN392B LED16/830 PSU D150 ALU GM 14,5 W
911401579341 DN392B LED16/840 PSU D150 ALU GM 14,5 W
911401581241 DN391B LED11/865 PSU D150 ALU WP GM 9,5 W
911401578341 DN391B LED11/830 PSU D150 WH GM 9,5 W
911401578541 DN391B LED11/865 PSU D150 WH GM 9,5 W
Order Code Full Product Name Konsumsi Daya
911401578941 DN392B LED16/830 PSU D150 WH GM 14,5 W
911401579141 DN392B LED16/865 PSU D150 WH GM 14,5 W
911401579841 DN392B LED16/830 PSU D200 ALU GM 14,5 W
911401580441 DN393B LED22/830 PSU D200 ALU GM 19 W
911401580641 DN393B LED22/865 PSU D200 ALU GM 19 W
911401580141 DN393B LED22/830 PSU D200 WH GM 19 W
911401580341 DN393B LED22/865 PSU D200 WH GM 19 W
Penyetujuan dan Aplikasi
Order Code Full Product Name
Kode perlindungan
masuknya debu dan air
911401577741 DN390B LED6/830 PSU D100 WH GM IP20
911401577941 DN390B LED6/865 PSU D100 WH GM IP20
911401578641 DN391B LED11/830 PSU D150 ALU GM IP20
911401578841 DN391B LED11/865 PSU D150 ALU GM IP20
911401579241 DN392B LED16/830 PSU D150 ALU GM IP20
911401579341 DN392B LED16/840 PSU D150 ALU GM IP20
911401581241 DN391B LED11/865 PSU D150 ALU WP GM IP20/54
911401578341 DN391B LED11/830 PSU D150 WH GM IP20
Order Code Full Product Name
Kode perlindungan
masuknya debu dan air
911401578541 DN391B LED11/865 PSU D150 WH GM IP20
911401578941 DN392B LED16/830 PSU D150 WH GM IP20
911401579141 DN392B LED16/865 PSU D150 WH GM IP20
911401579841 DN392B LED16/830 PSU D200 ALU GM IP20
911401580441 DN393B LED22/830 PSU D200 ALU GM IP20
911401580641 DN393B LED22/865 PSU D200 ALU GM IP20
911401580141 DN393B LED22/830 PSU D200 WH GM IP20
911401580341 DN393B LED22/865 PSU D200 WH GM IP20
Kinerja Awal (Kesesuaian IEC)
Order Code Full Product Name Kromatisitas awal
911401577741 DN390B LED6/830 PSU D100 WH GM (0.44,0.403) SDCM<5
911401577941 DN390B LED6/865 PSU D100 WH GM (0.31,0.32) SDCM<5
911401578641 DN391B LED11/830 PSU D150 ALU GM (0.44,0.403) SDCM<5
911401578841 DN391B LED11/865 PSU D150 ALU GM (0.31,0.32) SDCM<5
911401579241 DN392B LED16/830 PSU D150 ALU GM (0.44,0.403) SDCM<5
911401579341 DN392B LED16/840 PSU D150 ALU GM (0.38,0.38) SDCM<5
911401581241 DN391B LED11/865 PSU D150 ALU WP GM (0.31,0.32) SDCM<5
911401578341 DN391B LED11/830 PSU D150 WH GM (0.44,0.403) SDCM<5
Order Code Full Product Name Kromatisitas awal
911401578541 DN391B LED11/865 PSU D150 WH GM (0.31,0.32) SDCM<5
911401578941 DN392B LED16/830 PSU D150 WH GM (0.44,0.403) SDCM<5
911401579141 DN392B LED16/865 PSU D150 WH GM (0.31,0.32) SDCM<5
911401579841 DN392B LED16/830 PSU D200 ALU GM (0.44,0.403) SDCM<5
911401580441 DN393B LED22/830 PSU D200 ALU GM (0.44,0.403) SDCM<5
911401580641 DN393B LED22/865 PSU D200 ALU GM (0.31,0.32) SDCM<5
911401580141 DN393B LED22/830 PSU D200 WH GM (0.44,0.403) SDCM<5
911401580341 DN393B LED22/865 PSU D200 WH GM (0.31,0.32) SDCM<5
Kinerja Seiring Waktu (Kesesuaian IEC)
Order Code Full Product Name
Tingkat kegagalan driver
pada 5000 jam
911401577741 DN390B LED6/830 PSU D100 WH GM 0,12 %
911401577941 DN390B LED6/865 PSU D100 WH GM 0,12 %
911401578641 DN391B LED11/830 PSU D150 ALU GM 0,12 %
911401578841 DN391B LED11/865 PSU D150 ALU GM 0,12 %
911401579241 DN392B LED16/830 PSU D150 ALU GM 0,16 %
911401579341 DN392B LED16/840 PSU D150 ALU GM 0,16 %
911401581241 DN391B LED11/865 PSU D150 ALU WP GM 0,12 %
911401578341 DN391B LED11/830 PSU D150 WH GM 0,12 %
Order Code Full Product Name
Tingkat kegagalan driver
pada 5000 jam
911401578541 DN391B LED11/865 PSU D150 WH GM 0,12 %
911401578941 DN392B LED16/830 PSU D150 WH GM 0,16 %
911401579141 DN392B LED16/865 PSU D150 WH GM 0,16 %
911401579841 DN392B LED16/830 PSU D200 ALU GM 0,16 %
911401580441 DN393B LED22/830 PSU D200 ALU GM 0,12 %
911401580641 DN393B LED22/865 PSU D200 ALU GM 0,12 %
911401580141 DN393B LED22/830 PSU D200 WH GM 0,12 %
911401580341 DN393B LED22/865 PSU D200 WH GM 0,12 %
GreenSpace G5
5Product family leaflet, 2023, August 2 data subject to change
GreenSpace G5
© 2023 Signify Holding Hak cipta dilindungi undang-undang. Signify tidak memberikan perwakilan atau jaminan
sebagai ketepatan atau kelengkapan informasi yang termasuk di dalamnya dan tidak akan bertanggung jawab atas
tindakan apa pun yang bergantung padanya. Informasi yang disajikan di dokumen ini tidak ditujukan sebagai
penawaran yang bersifat komersial serta bukan bentuk bagian dari kutipan atau kontrak, kecuali telah disetujui oleh
Signify. Semua merek dagang dimiliki oleh Signify Holding atau pemiliknya masing-masing.
2023, August 2 - data subject to change